РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2025 г .                                                           	 № 2
1 сессия I созыва

О формировании Совета Муезерского
муниципального округа

Согласно  пункта 1 статьи 15 Федерального закона от  20 марта 2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», закона Республики Карелия от 21 апреля 2025 года № 3050-ЗРК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования «Муезерский муниципальный район», путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» Совет Муезерского муниципального округа  р е ш и л:

1. Сформировать Совет Муезерского муниципального округа I созыва в количестве 11 депутатов, избранных на муниципальных выборах 14 сентября 2025 года  на основе всеобщего, равного и прямого избирательного права при тайном голосовании в следующем составе:

	избирательный округ №1
	Иванов Николай Викторович

	избирательный округ №2
	Бибиков Николай Викторович

	избирательный округ №3
	Коляда Наталья Владимировна

	избирательный округ №4
	Волков Владимир Николаевич

	избирательный округ №5

Новицкий Игорь Евгеньевич

	избирательный округ №6
	Блинов Олег Борисович

	избирательный округ №7

	Хотько Светлана Анатольевна

	избирательный округ №8

	Радкевич Инна Владимировна

	избирательный округ №9
	Неказаков Василий Егорович

	избирательный округ №10
	Никитин Александр Николаевич

	избирательный округ №11
	Тарасова Мария Викторовна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на сессии				Радкевич И.В.

[bookmark: _GoBack]